図書館　図書利用申込書
（　小　・　中　学　校　用　）

　　　年　　　月　　　日

　図　書　館　長　様

申請者

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　組

下記のとおり利用したいので申し込みます。
	図書名及び冊数
	「
　　」他

合計　　　　　　冊

	内　　容
	該当するものに○をつけてご記入ください。
調べ学習で使用（教科・単元　　　　　　　　　　　　　 　）
読書活動で使用（教科・単元　　　　　　　　　　　　　 　）
そ の 他（例：学級文庫用・委員会活動用など　　　　　　　　　 　　）

	返却責任者
	氏　名

連絡先